
 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce TO / tanečního oboru / ve školním roce 2023/2024 

vyučující – Mgr. Jana Molíková 

   Lenka Stránská 

      Bc. Vendula Tyčová, DiS.                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

září 2023 

1. - 3. 9. 2023 -  teambuildingový výjezd pedagogů ZUŠ - Frymburk - všechny 

pedagožky TO 

 

2. 9. 2023 -  Muzeum Kampa - výstava Móda x Umění / Fashion paradox / a 

expozice" František Kupka" – navštívila paní učitelka J. Molíková 

 

15. – 17. 9. 2023 Taneční obor v zastoupení žáků II. st. jel na výměnný pobyt do 

Weldenu – kde vystupovali na třech akcích se svým 30 minutovým představením. 

První seniórský dům ve Weldenu, na hudebním podvečeru a na Apfel festivalu a 

to s choreografiemi: Mercy, Solution, Midnight, Hannah Montana dance, Can 

can, Let it go a interaktivním tancem Jerusalema. 

Výprava tanečníků v Ausburgu 



 
3 

 

17. 9. 2023 - Státní opera Praha - balet Romeo a Julie – paní učitelka J. Molíková 

 

30. 9. 2023 - Poslední večeře - Dekkadancers - Jatka 78 – paní učitelky J. 

Molíková a L. Stránská 

 

říjen 2023 

5. 10. 2023 generálka a Zahajovací koncert, kde žáci tanečního oboru vystoupili 

s chorografií Mercy a historickým tancem s názvem Petit riense. 

 

Mercy 



 
4 

 

 

Petit riense 

10. 10. 2023  - Divadlo Semafor - Devatenáct tváří jazzu – paní učitelka J. 

Molíková 

15. 10. 2023 - Divadlo Dva – Duety – paní učitelka J. Molíková 

 

17. 10. 2023 - Galerie Kooperativy - Výstava " Mařákovci " – paní učitelka J. 

Molíková 

 

20. 10. 2023 - Klub Letka - Improvizační zápas – paní učitelka J. Molíková 

 

21. 10. 2023 - In Between / Finsko / - Jatka 78 – paní učitelka J. Molíková 

 

 

listopad 2023 

2. 11. 2023 Imatrikulační koncert - Kostel CCE  Praha 5 – paní učitelka J. 

Molíková 

4. 11. 2023 - HAMU Festival nove generace a víkend otevřených dveří- hodina 

Dějiny tance a baletu  - paní učitelka J. Molíková 

 



 
5 

 

7. 11. 2023 - HAMU Den otevřených dveří  - Historické tance - praktická výuka – 

paní učitelka J. Molíková 

 

11. 11. 2023 návštěva Taneční konzervatoře hl. m. Prahy, Den otevřených dveří 

– paní učitelky J. Molíková, V. Tyčová  

14. 11. 2023- Výstava Jiří Píša - Malostranská Beseda – paní učitelka J. Molíková 

 

19. 11. 2023 - Baletní dílna ND- Balety Čajkovského – paní učitelka J. Molíková 

 

24. 11. 2023 Rozsvícení vánočního stromu v Novém Strašecí/chor. Půjdem spolu 

do Betléma a Vánoční nálada a Bude zima/ - J. Molíková, L. Stránská 

 
Půjdem spolu do Betléma  

 

Vánoční nálada 



 
6 

 

 
Bude zima 

 

25. 11. 2023 Balet Louskáček - Národní divadlo – J. Molíková se ZUŠ Praha Na 

Popelce 

 

28. 11. 2023 - A. I. - Dekkadancers - Jatka78 – paní učitelka J. Molíková 

 

30. 11. 2023 17:00 odjezd směr Praha Divadlo Bez zábradlí – muzikálu ,,Cabaret“ 

se zúčastnili žáci tanečního oboru a o lístky byl velký zájem, což nás těší. 

 

prosinec 2023 

16. 12. 2023 se konala Stříbrná sobota Na Růžku, kde se žáci 2. r. tanečního 

oboru předvedli v choreografii paní učitelky L. Stránské - ,,Bude zima“ a žáci 3. 

r. s choreografií paní učitelky J. Molíkové ,,Vánoční nálada“ 



 
7 

 

 

 Bude zima 

 

Vánoční nálada  

 



 
8 

 

19. 12. 2023 se žáci tanečního oboru zúčastnili Rozsvěcení vánočního stromu 

na Staroměstském náměstí v Praze, kde zatančili v choreografii paní učitelky 

L. Stránské ,,Bude zima“ a v choreografiích paní učitelky J. Molíkové ,,Vánoční 

nálada a Půjdem spolu do Betléma“ 

 

Půjdem spolu do Betléma 
 

   

 

Bude zima 

20. 12. 2023 taneční obor se tradičně, jako každý rok, vydal koledovat po Novém 

Strašecí.  



 
9 

 

21. 12. 2023 zájezd MHD do Prahy na veřejnou zkoušku baletu ,,Louskáček“ , 

která se  uskutečnila na nové scéně Národního divadla 

22. 12. 2023 Vánoce se Čtyřlístkem se uskutečnily v NKC od 18:00 v Novém 

Strašecí 

 

leden 2024 

6. 1. 2024 návštěva Národního divadla v Praze, žáci tanečního oboru měli 

možnost shlédnout balet ,,Louskáček“ v choreografickém zpracování na námět 

pohádky Charlese Dickense. 

21. 1. 2024 - Koncert Chris Norman / Bonnie Tyler - Kongresové centrum 

Praha – Molíková J.  
 

 

 

 

 

22. – 26. 1. 2024 Ukázkové hodiny pro rodiče a příbuzné našich žáků tanečního 

oboru.   

 



 
10 

 

 

 

 

 



 
11 

 

 

 



 
12 

 

 

27. 1. 2024 vystoupení žáků tanečního oboru na Novoročním tanečním 

odpoledni – STAP PT v Praze v divadle Komedie. Žáci si zatančili pět 

sólových choreografií – absolventské choreografie ,,Little miss teenager, Loutka, 

Bird set free, This is my design a I didn´t know“ a sborové choreografie ,,Když 

nás to baví a Sladké pokušení“ od paní učitelky Tyčové. Paní učitelka Molíková 

vystoupila s žáky tanečního oboru 3. a 4. ročníku a žáky II. stupně  ve třech 

sborových choreografiích ,,Nádechy historie, Půjdem spolu do Betléma a 

Vánoční nálada“.  

 



 
13 

 

 

 Sladké pokušení 



 
14 

 

 

         Vánoční nálada  

 

 



 
15 

 

 

         Když nás to baví 

 
Nádech historie 



 
16 

 

 

 

Loutka  

 

Bird set free  



 
17 

 

 

Little miss teenager  

 

This is my design 

 



 
18 

 

 I didn´t know 

 
 

29. 1. 2024 - Balet NdB 2 - Nová scéna – paní učitelky Molíková J., Stránská L. 

 

Únor 2024 

10. 2. 2024 Předtančení žáků II. st. tanečního oboru na Maturitním plese 

Střední školy módy a designu na Kladně v kulturním domě s choreografiemi 

,,Can can a Cabaret“ s paní učitelkou Tyčovou 



 
19 

 

 

Can can 

  

Cabaret 

16. a 17. 2. 2024 DVPP – Taneční výchova, HAMU Praha – čtyřsemestrální 

školení – Tyčová V.  

 

24. 2 2024 Předtančení na Hasičském plese v Milém s paní učitelkou Tyčovou 

a doprovodem paní Müllerovou. Dívky II. stupně vystoupily se společným 

tancem a Cabaretem. 



 
20 

 

 

Cabaret 

  

Spol. tanec 

27. 2. 2024 Návštěva s malými tanečníky divadla Lampión na Kladně na 

interaktivním představení ,,KOMODO“ s paní učitelkou Tyčovou a 

doprovodem paní Vaňkovou 



 
21 

 

 

 

29. 2. 2024 Ukázková hodina v tanečním oboru ZUŠ pro MŠ 9:30 – 11:00 paní 

učitelka Jana Molíková 

 

 



 
22 

 

Březen 2024 

1. a 2. 3. 2024 DVPP – Taneční výchova, HAMU Praha – čtyřsemestrální školení 

– Tyčová V. 

1. 3. 2024  Stavovské divadlo - Carmen / Moravskoslezské divadlo / - kultury se 

zúčastnila paní učitelka Jana Molíková  

 

6. 3. 2024  Státní opera - Shen Yun – kulturní akce se zúčastnily paní učitelky 

Jana Molíková a Lenka Stránská 

 

14. 3. 2024 Ukázková hodina v tanečním oboru ZUŠ pro MŠ 9:30 – 11:00 paní 

učitelka Jana Molíková 

18. 3. 2024 Ukázková hodina v tanečním oboru ZUŠ pro MŠ 9:30 – 11:00 paní 

učitelka Vendula Tyčová 

26. 3. 2024 Koncert učitelů v Galerii Viktora Olivy od 18:00 s vernisáží, za 

taneční obor vystoupila paní učitelka Tyčová společně se studentem III. Stupně 

Jakubem Kudrem v duetu ,,Love knows no boundaries“  - Láska nezná hranice 

 



 
23 

 

 

Love knows no boundaries 

 

 

 



 
24 

 

Duben 2024 

5. a 6. 4. 2024 DVPP – Taneční výchova, HAMU Praha – čtyřsemestrální školení 

– Tyčová V. 

8. 4. 2024  Nová scéna - Sol Dance Company / Izrael / - T.O.M.L. paní učitelka  

J. Molíková 

 

16. 4. 2024 - Divadlo Radka Brzobohatého - 50 odstínů  paní učitelka  J. Molíková 

18. 4. 2024 – Lucerna - Koncert Peter Nagy paní učitelka J. Molíková 

19. 4. 2024 - DANCE ON - choreografická tvorba - Nová scéna - s žáky 3. ročníku 

navštívila paní učitelka  J. Molíková 

 

23. 4. 2024 - MD Slaný - Taneční setkání uměleckých škol okresu Kladno a 

hostů se seminářem pro pedagogy - další směřování přehlídek ZUŠ paní učitelka 

J. Molíková 

27. 4. 2024 - Mezinárodní den tance Gala tanečních konzervatoří - Nová scéna 

paní učitelka J. Molíková 



 
25 

 

Květen 2024 

3. 5. 2024 - Festival Tuchlovická pouť v NKC Nové Strašecí v 18:00 vystoupili 

žáci tanečního oboru s tanečním číslem ,,Dupák“ s paní učitelkou L.  Stránskou 

4. 5. 2024 – Festival Tuchlovická pouť v Letním kině v Tuchlovicích v 11:00 

vystoupili žáci tanečního oboru s tanečním číslem ,, Na hastrmana, Hrajeme si 

a Dupák“ s paní učitelkou L. Stránskou  

 

Na hastrmana 

 

Dupák 



 
26 

 

 

Hrajeme si  

 

10. a 11. 5. 2024 DVPP – Taneční výchova, HAMU Praha – čtyřsemestrální 

školení – Tyčová V. 

11. 5. 2024 – Taneční přehlídka STAP PT v Kolíně – soutěžní taneční 

přehlídka, které se zúčastnili žáci 1. – 3. ročníku II. stupně tanečního oboru 

s tanečními čísly: ,,Grimstock, Jiřinková polka a Charleston“ , která získala 

ZLATOU cenu poroty pod vedením paní učitelky Jany Molíkové. Také vystoupili 

žáci s choreografií ,,Grandezza“, která získala cenu poroty. Žáci II. stupně a 7. 

ročníku I. stupně se zúčastnili s tanečními čísly: ,,Try“, které získalo 

BRONZOVOU cenu a ,,Reconciliation“ získalo cenu poroty a se dvěma 

sólovými absolventskými čísly: ,,Uzamčená v čase“, která získala STŘÍBRNOU 

cenu poroty a ,,Still I stand“ získalo cenu poroty. Tyto choreografie pod 

vedením paní učitelky Venduly Tyčové.  



 
27 

 

 

Jiřinková polka 

 

Grimstock 



 
28 

 

 

Charleston 

 

Grandezza 

 

 

 



 
29 

 

 

Try 

 

Rreconciliation  



 
30 

 

 

Still I Stand 

 

Uzamčená v čase 

 

 



 
31 

 

13. 5. 2024 Proběhly ve dvou skupinách přijímací zkoušky do tanečního oboru 

pod vedením paní učitelek Stránské a Tyčové. 

 

13. 5. 2024 - Nová scéna – představení ,,Hora“ / Moravskoslezské divadlo / této 

kulturní akce se zúčastnila paní učitelka Molíková a Stránská.  

 

16. 5. 2024 zatančili žáci 3. ročníku ,,Tanec pro Rudolfa“ v rámci 

komponovaného pořadu LDO ,,Alchymisté“.  

 

Tanec pro Rudolfa 

 

17. 5. 2024 se konal Absolventský koncert tanečního oboru, ve kterém 

v letošním školním roce absolvovala 4 děvčata v tanečním oboru na I. stupni: 

Maříková Sofie, Kolková Laura, Rubličová Anna a Šandová Johana a 5 děvčat na 

II. stupni: Bünterová Barbora, Dolejší Tereza, Koudelková Anna, Müllerová 

Tereza a Pěkná Emília. 

 



 
32 

 

 

Paní Tma a hvězdičky 

 

Chybný valčík  

 



 
33 

 

 

Nástup absolventek II. stupně 

 

Nástup absolventek I. stupně 



 
34 

 

 

Roztančené červánky  

 

 

Když jsem chodil do školy  



 
35 

 

 

Uzamčená v čase 

  

 

Loutka 



 
36 

 

 

Dupák 

 

 

Kalifornské moře  



 
37 

 

 

Still I Stand  

 

 

I didn´t know 



 
38 

 

 

Když nás to baví 

 

 

Námi to končí  



 
39 

 

 

Bird set free  

 

 

Reconciliation 



 
40 

 

 

Little miss teenager 

 

This is my design 



 
41 

 

 

Jiřinková polka 

 

Grandezza 



 
42 

 

 

Smrtelná zrada 

 

Absolventky I. stupně 



 
43 

 

 

Absolventky II. stupně 

 

 

Cabaret 



 
44 

 

 

Závěrečná poklona všech účinkujících 

 

18. 5. 2024 – DVPP s názvem ,, Korepetice a doprovody v pohybové výchově“  

v Teplicích, pod vedením Vladimíra Gončarova navštívila paní učitelka L. 

Stránská a J. Molíková 

 

 



 
45 

 

 

Ve dnech 21. a 22. 5. 2024 probíhaly postupové zkoušky tanečního oboru, které 

probíhaly na tanečním sále č. 18 a byly veřejné. Při postupových zkouškách byly 

přítomné paní učitelky L. Stránská, J. Molíková a V. Tyčová.  

 

25. 5. 2024 vystoupili žáci II. stupně na Zázracích vína v Novém Strašecí ve 

dvou vstupech a to pod vedením paní učitelky Molíkové s tanečním číslem 

,,Grimstock“ a pod vedením paní učitelky Tyčové s tanečním číslem ,,Cabaret“.  

 

 

Grimstock 



 
46 

 

 

Cabaret dance 

 

28. a 29. 5. 2024 žáci tanečního oboru si zatančili na Jarním koncertě – ZUŠ 

Open v choreografii ,,Little dancers“ pod vedení paní učitelky Tyčové a v duetu 

,,Bouřkové mraky“ které jsou vlastní tvorbou Štěpánky Eržiakové a Dorotky 

Černé s vedením paní učitelky Tyčové.  

 

Little dancers 



 
47 

 

Bouřkové mraky 

27. 5. a 30. – 31. 5. 2024 probíhaly postupové zkoušky tanečního oboru, které 

probíhaly na tanečním sále č. 18 a byly veřejné. Při postupových zkouškách byly 

přítomné paní učitelky L. Stránská, J. Molíková a V. Tyčová. 

 



 
48 

 

 

 

Červen 2024 

1. 6. 2024 jsme se společně s žáky tanečního oboru 2. – 7. ročníku I. stupně a 1. – 

4. ročníku II. stupně zúčastnili taneční soutěže v Kutné Hoře s názvem KÁBRT 

CUP 2024. Soutěž s velkým počtem účastníku a velkým množstvím kategorií 

probíhala celý den. Žáci vystoupili v choreografiích: Little dancers, Kalifornské 

moře, Reconciliation, Läche a Try. Choreografie ,,Reconciliation“ získala 1. 

místo, choreografie ,,Kalifornské moře“ získala 2. místo a choreografie ,,Try“ 

získala 3. místo. Velmi nás to těší a gratulujeme studentům tanečního oboru! 

Velmi děkujeme za ochotu jet s námi na celodenní soutěž a to paní učitelce Lucce 

Andráškové a rodičům, kteří své děti na soutěž každoročně doprovázejí. 



 
49 

 

 

Všichni účastníci soutěže 

 

Reconciliation 



 
50 

 

 

Try 

 

Läche 



 
51 

 

Little dancers 

 

Kalifornské moře 



 
52 

 

 

3. 6. 2024 - Orchestrální koncert - Kostel sv. Šimona a Judy – zúčastnila se paní 

učitelka Molíková 

 

4. 6. 2024 jsme se  zúčastnili představení v Tylově divadle v Rakovníku, které 

vytvořila paní učitelka Adéla Hauptmannová s tanečním oborem ZUŠ 

v Rakovníku. Paní učitelky Tyčová a Stránská se vypravily do Rakovníka na 

toto představení s názvem ,,Lili Potterová a ztracená hůlka“ 

 

8. 6. 2024 si studentky tanečního oboru II. stupně zatančili ,,Jiřinkovou polku“ v 

zahradě Senátu ČR ve 14:00 s klavírním doprovodem paní učitelky Ivany 

Teshomeové. Akce proběhla pod vedením paní učitelky Molíkové.   

 

Jiřinková polka 

10. 6. 2024  - Divadlo ABC - ,,Zítra swing bude znít všude“ – zúčastnila se paní 

učitelka Molíková 

 

13. 6. 2024 se konal Taneční den na dvorku na nádvoří ZUŠ Nové Strašecí a 

všechny žáky jsme mohli vidět v průběhu tří tanečních částí od 8:30, 10:00 a 

16:00. Dopolední představení byla půlhodinová a určená pro MŠ a I. st. ZŠ. 

Odpolední část pro rodiče a přijel také jeden host a to ZUŠ Rakovník.  



 
53 

 

 

Společný tanec 

Try 



 
54 

 

 

Grimstock 

 

Sladké pokušení 



 
55 

 

 

Reconciliation 

 

Little dancers 



 
56 

 

 

Kalifornské moře 

 

Cabaret dance 



 
57 

 

 

Tři lidové tance 

 

Mokrý tanec  



 
58 

 

 

hosté ZUŠ Rakovník – Snowman 

 

Chybný valčík 

 

 



 
59 

 

 

Čtyři roční období 

 

Skřítkové  



 
60 

 

 

Když jsem chodil do školy 

 

Bassa pompilia 



 
61 

 

 

Afrika 

 

Dupák  



 
62 

 

 

Hrajeme si 

 

Läche 



 
63 

 

 

Tanec pro Rudolfa  

 

Na louce 



 
64 

 

 

Červený šáteček 

 

 

18. 6. 2024 se paní učitelky Molíková a Stránská, zúčastnily Absolventského 

koncertu Taneční konzervatoře Hlavního města Prahy v Stavovském divadle. 

 

20. 6. 2024 jsme s žáky tanečního oboru uzavřeli školní rok 2023/2024 

Závěrečným koncertem v KC společně s paní učitelkami Molíkovou, Stránskou 

a Tyčovou.  



 
65 

 

 

Jiřinková Polka 

 

Výlet do lesa 



 
66 

 

 

Hrajeme si 

 

Výlet do Afriky 



 
67 

 

 

Čtyři roční období 

 

Mokrý tanec 



 
68 

 

 

Reconciliation 

 

Kalifornské moře 



 
69 

 

 

Chybný valčík 

 

Little dancers 



 
70 

 

 

Tři lidové tance 

 

Grandezza 



 
71 

 

 

Roztančené básničky 

 

Závěrečná poklona 



 
72 

 

23. 6. 2024 - Státní opera - ,,Romeo a Julie“ / balet / - zúčastnila se paní učitelka 

Molíková 

 

25. 6. 2024 se koná slavnostní předávání absolventských vysvědčení od 18:00 

v KC v Novém Strašecí. Taneční obor v letošním školním roce dovedl 

k absolvování 9 studentek. Na I. stupni: Kolková Laura, Maříková Sofie, 

Rubličová Anna a Šandová Johana. Na II. stupni: Bünterová Barbora, Dolejší 

Tereza, Koudelková Anna, Müllerová Tereza a Pěkná Emília.  

 

    



 
73 

 

 

 



 
74 

 

 

 

 

Červenec 2024 

1. - 5. 7. 2024 DVPP – Taneční výchova, HAMU Praha – čtyřsemestrální 

školení – soustředění v rámci studia -  Tyčová V. 

 

27. 7. 2024 V divadle Hybernie se paní učitelka Tyčová zúčastnila ,,CZECH 

CABARET SHOW“ od 19:30. 

 

 

 

 

 

 

 


